

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25173800	2520-35-570-2795	ลูกหมากเพื่องสะพาน นอก-ใน ขวา-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	3,800	3,800.00
2	K	5104010104	25173800	2520-35-570-2617	ยางกันฝุ่นเพื่องสะพาน ขวา-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	570	570.00
3	K	5104010104	25173800	2510-35-570-2081	ลูกหมากปีกนกล้อหน้า บน-ล่าง ขวา-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	3,900	3,900.00
4	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9114	ผ้าดิสก์เบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,850	1,850.00
5	K	5104010104	25171700	2530-35-574-9899	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,850	1,850.00
6	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4629	ลูกปืนล้อหน้า นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,450	1,450.00
7	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1164	โช๊คอัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	คู่	2,850	2,850.00
8	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1750	ยางกันฝุ่นโช๊คอัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	570	570.00
9	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1203	โช๊คอัพล้อหลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	คู่	2,850	2,850.00
10	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1751	ยางกันฝุ่นโช๊คอัพล้อหลัง ขวา-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	570	570.00
11	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3557	นัตล้อหน้าพร้อมสลัก ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	12	ชุด	120	1,440.00
12	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3141	นัตล้อหลังพร้อมสลัก ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	12	ชุด	120	1,440.00
13	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7752	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 ลิตร	3	กปง.	240	720.00
14	K	5104010104	26101513	6850-35-571-9231	สเปรย์ทำความสะอาดเบรก (Brake Cleaner) WURTH ขนาด 700 มล.	2	กระป๋อง	490	980.00
15	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7610	น้ำยาอเนกประสงค์ (เจเน็ก)	1	กปง.	200	200.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ผู้ซื้อให้และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	26101513	4940-35-571-7222	จารบีลูกปืนลื้อ ขนาด 2 กก.	1	กระป๋อง	680	680.00
17	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4630	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	560	560.00
18	K	5104010104	26101700	2590-35-570-7787	ประเก็นยางฝาครอบวาล์ว Isuzu รุ่น TFR86H	1	เส้น	680	680.00
19	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9056	ท่อน้ำมันไหลกลับหัวฉีดพร้อมเข็มขัด Isuzu รุ่น TFR86H	4	ชุด	265	1,060.00
20	K	5104010104	40141700	4730-35-571-9250	ข้อต่อท่อน้ำมันไหลกลับหัวฉีด Isuzu รุ่น TFR86H	4	ชุด	220	880.00
21	K	5104010104	26101700	2815-35-570-9113	ซีลปั๊มหัวฉีด ISUZU รุ่น TFR86H	4	ตัว	240	960.00
22	K	5104010104	26101700	2815-35-571-0848	ซีลแป๊ปหัวฉีด Isuzu รุ่น TFR86H	4	ตัว	240	960.00
23	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4719	ยางวงเดือนฝาครอบวาล์ว ISUZU รุ่น TFR86H	4	ตัว	100	400.00
24	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4670	ซีลหน้าเครื่องยนต์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	อัน	900	900.00
25	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9251	มูเล่หน้าเครื่องยนต์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	1,650	1,650.00
26	K	5104010104	26101700	2510-35-571-2864	ลูกยางรองฝาครอบเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น TFR86H	4	อัน	90	360.00
27	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3650	สายพานคอมเพรสเซอร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	เส้น	690	690.00
28	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3767	สายพานอัลเตอร์เนเตอร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	เส้น	690	690.00
29	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3366	ลูกปืนรอกตังสายพานคอมเพรสเซอร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตลับ	1,920	1,920.00
30	K	5104010104	26101700	2920-35-571-2709	เทอร์โมสแตท ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	960	960.00
31	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9252	โอริงเทอร์โมสแตท Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	140	140.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่อและรหัสผู้ประกอบการพร้อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
32	K	5104010104	26101700	2930-35-571-6368	ท่อเหล็กทางน้ำเข้าเทอร์โบ ISUZU รุ่น TFR86H	1	อัน	1,450	1,450.00
33	K	5104010104	26101700	2930-35-571-6376	ท่อทางน้ำออกจากเทอร์โบ ISUZU รุ่น TFR86H	1	เส้น	1,550	1,550.00
34	K	5104010104	26101700	2930-35-571-2956	ท่อน้ำหล่อเย็นเทอร์โบ ISUZU รุ่น TFR86H	1	เส้น	520	520.00
35	K	5104010104	26101700	2930-35-571-2710	ฝาหม้อน้ำ ISUZU รุ่น TFR86H	1	อัน	320	320.00
36	K	5104010104	26101513	2930-35-571-5866	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ISUZU	3	แกลลอน	700	2,100.00
37	K	5104010104	26101513	6850-35-571-9253	น้ำยาล้างหม้อน้ำ CONTINEZ RADIATOR FLUSHING CLEANER	1	ลิตร	250	250.00
38	K	5104010104	26101700	2930-35-571-5303	ถังพักน้ำหม้อน้ำ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	1,370	1,370.00
39	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5964	กรองอากาศ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	750	750.00
40	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5905	กรองน้ำมันหล่อลื่น ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	280	280.00
41	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5827	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	650	650.00
42	K	5104010104	26101700	2930-35-571-9254	ท่อระบายไอน้ำมันหล่อลื่น พร้อมเข็มวัดแบบสแตนเลส ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	980	980.00
43	K	5104010104	26101513	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก็นลิ้นดี	2	หลอด	220	440.00
44	K	5104010104	26111500	2520-35-571-4991	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	900	900.00
45	K	5104010104	26111500	2520-35-570-0124	ซีลเพ็ชท์ท้าย ISUZU รุ่น TFR86HS	1	ตัว	950	950.00
46	K	5104010104	26101700	2540-35-571-9255	นิตถ่ายน้ำมันเกียร์ พร้อมแหวนรอง ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	320	320.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
47	K	5104010104	26101700	2805-35-570-4434	นิตถ้ายน้ำมันเพื่อท่าย พร้อมแหวนรอง Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	320	320.00
48	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6962	สวิตซ์ไฟเกียร์ยอยหลัง Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	1,980	1,980.00
49	K	5104010104	26101513	8010-35-571-9256	น้ำมันเกียร์ 15W40	1	แกลลอน	1,200	1,200.00
50	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7253	น้ำมันเพื่อท่าย 140 GLS	4	ลิตร	260	1,040.00
51	K	5104010104	26101513	8010-35-571-3190	น้ำมันหล่อลื่น 10w 30	1	แกลลอน	1,300	1,300.00
52	K	5104010104	26101513	8010-35-570-0170	สเปรย์เคลือบปะเก้นฝาสูบ ขนาด 255 กรัม	1	กระป๋อง	750	750.00
53	K	5104010104	26101700	2530-35-570-7969	สลักพร้อมนิตและแหวนรอง เบอร์ 10 ยาว 1 นิ้ว	1	กล่อง	620	620.00
54	K	5104010104	26111500	2520-35-571-3123	บูชคั้นเข้าเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	500	500.00
55	K	5104010104	25172900	6220-35-573-9943	ชุดคีมไฟท่าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,800	1,800.00
56	K	5104010104	25172900	6220-35-572-2156	คีมไฟสัญญาณไฟฉุกเฉิน แบบยาว พร้อมไซเรน Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	29,000	29,000.00
57	K	5104010104	26121500	6150-35-570-6693	สายไฟแปดเตอร์ ขนาด 35 ตร.มม.	5	เมตร	450	2,250.00
58	K	5104010104	26101700	2920-35-570-4961	หัวแปดเตอร์ ขั้วบก-ขั้วลบ	5	คู่	220	1,100.00
59	K	5104010104	26101513	4910-35-571-1847	ห้วงตาไก่ทองแดง รูโต 12 มม.	20	ตัว	20	400.00
60	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7443	กาวซิลิโคน โซนี่ สีดำ	2	หลอด	380	760.00
61	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6340	เทปพันสายไฟ สก๊อต 790	2	ม้วน	65	130.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่อและเลขอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
62	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7447	กาชิลโคลนทาแป็กกิ้ง	1	หลอด	220	220.00
63	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7284	น้ำยาล้างหัวฉีด	1	กระป๋อง	500	500.00
64	K	5104010104	26101513	4910-35-571-7536	สเปรย์ทำความสะอาดหน้าคอนแทค LPS	1	กระป๋อง	600	600.00
65	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1054	กันชนหน้า Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	3,000	3,000.00
66	K	5104010104	25172600	2510-35-571-6169	กันชนท้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	3,400	3,400.00
67	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8142	กีฬาสติกเกอร์ติดกันชนหน้า	1	ชุด	300	300.00
68	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9257	กีฬาล็อคตู้มัลติหน้า ขว-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	300	300.00
69	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9258	กีฬาล็อคตู้มัลติหลัง ขว-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	300	300.00
70	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6522	เหล็กฉาก 2 x 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1	เส้น	800	800.00
71	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6519	เหล็กฉาก 1 x 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	4	เส้น	600	2,400.00
72	K	5104010104	26101513	4910-35-571-4294	เหล็กแป๊บ ขนาด 4 พุน ยาว 6 ม. หน้า 1.8 มม.	4	เส้น	490	1,960.00
73	K	5104010104	26101513	4910-35-571-4295	เหล็กแป๊บ ขนาด 6 พุน ยาว 6 ม. หน้า 1.8 มม.	1	เส้น	580	580.00
74	K	5104010104	25172600	2510-35-571-5579	สายดึงฝากระโปรงหน้า ISUZU รุ่น TFR86H	1	เส้น	750	750.00
75	K	5104010104	25172600	2510-35-571-6171	ยางตึงฝากระโปรงหน้า ขว - ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	200	200.00
76	K	5104010104	26101700	2990-35-571-6170	ฝาปิดท้ายพร้อมตัวล็อค ขว - ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	5,200	5,200.00
77	K	5104010104	25172600	2510-35-573-2615	กระบะหลัง Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	28,000	28,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
78	K	5104010104	31211500	8010-35-571-7373	สีกันสนิม สีดำ ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	1	กระป๋อง	850	850.00
79	K	5104010104	26111500	2510-35-571-9259	คอนโซลเกียร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,700	1,700.00
80	K	5104010104	26101700	2910-35-570-4910	ฝาปิดถังน้ำมันเชื้อเพลิง Isuzu รุ่น TFR86H	1	อัน	980	980.00
81	K	5104010104	25172600	2540-35-571-7791	ผ้ายางปูพื้นผู้โดยสารด้านหน้า ISUZU รุ่น TFR86H	2	ผืน	160	320.00
82	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9114	ผ้าติดสก์เบรกล้อหน้า ขวาช้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,850	1,850.00
83	K	5104010104	25171700	2530-35-574-9899	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวาช้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,850	1,850.00
84	K	5104010104	25173800	2520-35-570-2795	ลูกหมากเพื่องสะพาน นอก-ใน ขวาช้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	3,800	3,800.00
85	K	5104010104	25173800	2520-35-570-2617	ยางกันฝุ่นเพื่องสะพาน ขวาช้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	570	570.00
86	K	5104010104	31211500	8010-35-571-5448	สปีวเหลือง BBP	1	กระป๋อง	490	490.00
87	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7330	สปีวพลาสติก 3 ตร	1	กระป๋อง	490	490.00
88	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7230	ทินเนอร์ลูโซร์ เบอร์ AB385	3	แกลลอน	990	2,970.00
89	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7221	ทินเนอร์ 3 A ขนาด 11.56 ลิตร	2	ปี๊ป	850	1,700.00
90	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7507	สีผสมตามตัวอย่าง (สีน้ำเงิน)	8	กปง.	1,500	12,000.00
91	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7293	สแล็กเกอร์เคลือบเงา เบอร์ 9600 พร้อมน้ำยาเร่ง (ชุดใหญ่)	2	ชุด	2,950	5,900.00
92	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6235	กระดาดทรายน้ำ เบอร์ 80	12	แผ่น	20	240.00
93	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6231	กระดาดทรายน้ำ เบอร์ 320	12	แผ่น	20	240.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์พร้อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
94	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6234	กระดาดทรายหน้า เบอร์ 600	12	แผ่น	20	240.00
95	K	5104010104	26101513	2540-35-571-6543	พลาสติกใส ขนาด 52 นิ้ว	1	ม้วน	600	600.00
96	K	5104010104	26101513	2510-35-570-8870	ผ้าเหนียวสำหรับเช็ดสี	1	ผืน	95	95.00
97	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6433	ลูกขี้ดล็อกสี ขนาด 6 x 4 นิ้ว	3	อัน	300	900.00
98	K	5104010104	26101513	4910-35-570-9017	กระดาดขาว ขนาด 3/4 นิ้ว(5 ม้วน/แถว)	9	แถว	140	1,260.00
99	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7514	ยาขัดสียูเรเทรน	3	กปง.	285	855.00
100	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6402	ยาขัดเงากาน้ำ	2	กระป๋อง	95	190.00
101	K	5104010104	31211500	8010-35-571-7693	สีผสมตามตัวอย่าง (ดำ)	1	กระป๋อง	1,500	1,500.00
102	K	5104010104	31211500	8010-35-571-1871	สีพ่นรองพื้นเรเนแลนด์ พร้อมน้ำยาผสม (ชุดเล็ก)	1	ชุด	1,130	1,130.00
103	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6381	ผ้าสาส์	1	ผืน	50	50.00
104	K	5104010104	26101513	4910-35-571-9219	กระดาดทรายกลม ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ 320	10	แผ่น	35	350.00
105	K	5104010104	26101513	4910-35-571-9220	กระดาดทรายกลม ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ 600	12	แผ่น	35	420.00
106	K	5104010104	26101513	7930-35-571-9221	น้ำยาขัดคราไปเมนต์	1	แกลลอน	990	990.00
107	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7522	ผ้าสักหลาดขนแกะขัดสี 3 M	1	ผืน	850	850.00
108	K	5104010104	31211500	8010-35-571-4738	สีรองพื้นกลบรอยสีเทา เบอร์ 330+น้ำยาเร่ง	1	ชุด	2,250	2,250.00
109	K	5104010104	26101513	4910-35-571-9222	แผ่นรองขัดกระดาดทรายกลม	1	แผ่น	740	740.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
110	K	5104010104	26101513	4910-35-571-6619	กระดาดใช้สำหรับติดพื้นสี ขนาด 90 ซม. x 200 ม.	1	ม้วน	2,700	2,700.00
111	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7485	น้ำยาเกาะพลาสติก 800 R	1	กระป๋อง	850	850.00
112	K	5104010104	25173800	2510-35-571-4417	ลูกหมากเปลี่ยนกันโคลงหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	3,100	3,100.00
113	K	5104010104	25173800	2510-35-570-2081	ลูกหมากปีกนกล้อหน้า บน-ล่าง ขวา-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	3,900	3,900.00
114	K	5104010104	25173800	2510-35-570-1295	บูชปีกนกตัวบน ขวา-ซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	570	570.00
115	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7752	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 ลิตร	2	กปง.	240	480.00
116	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7610	น้ำยาอเนกประสงค์ (โซเน็กซ์)	1	กปง.	200	200.00
117	K	5104010104	26101513	6850-35-571-9231	สเปรย์ทำความสะอาดเบรก (Brake Cleaner) WURTH ขนาด 700 มล.	2	กระป๋อง	490	980.00
118	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1203	โช๊คอัพหลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	คู่	2,850	2,850.00
119	K	5104010104	25174400	2530-35-574-1159	นัตล้อพร้อมสลัก ISUZU รุ่น TFR86H	12	ชุด	120	1,440.00
120	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6366	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	3	อัน	130	390.00
121	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7610	น้ำยาอเนกประสงค์ (โซเน็กซ์)	1	กปง.	200	200.00
122	K	5104010104	25101500	4910-35-570-6419	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.	1	กล่อง	380	380.00
123	K	5104010104	26101700	2590-35-570-7787	ประเก็นยางฝาครอบวาล์ว Isuzu รุ่น TFR86H	1	เส้น	680	680.00
124	K	5104010104	26101700	2815-35-571-0848	ซีลแป้นหัวฉีด Isuzu รุ่น TFR86H	4	ตัว	240	960.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่อและเลขอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
125	K	5104010104	26101700	2815-35-570-9113	ซีลปั๊มหัวฉีด ISUZU รุ่น TFR86H	4	ตัว	240	960.00
126	K	5104010104	26101700	2920-35-571-2709	เทอร์โมสแตท ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	960	960.00
127	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9252	โอริงเทอร์โมสแตท Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	140	140.00
128	K	5104010104	26101700	2930-35-570-0142	ท่อยางหม้อน้ำล่าง พร้อมเข็มขัดรัดสแตนเลส ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	400	400.00
129	K	5104010104	26101700	2930-35-570-0141	ท่อยางหม้อน้ำบน พร้อมเข็มขัดรัดสแตนเลส ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	400	400.00
130	K	5104010104	26101700	2930-35-571-2710	ฝาหม้อน้ำ ISUZU รุ่น TFR86H	1	อัน	320	320.00
131	K	5104010104	26101700	2930-35-571-5303	ถังพักน้ำหม้อน้ำ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	1,370	1,370.00
132	K	5104010104	26101700	2930-35-571-9263	ท่อยางเข้าถังพักน้ำหม้อน้ำ พร้อมเข็มขัด Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	800	800.00
133	K	5104010104	26101700	2930-35-571-9254	ท่อระบายไอน้ำมันหล่อลื่น พร้อมเข็มขัดแบบสแตนเลส Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	980	980.00
134	K	5104010104	26101700	2930-35-571-9265	ท่อกรองอากาศเข้าเทอร์โบชาร์จ พร้อมเข็มขัด Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,850	1,850.00
135	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5964	กรองอากาศ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	750	750.00
136	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5905	กรองน้ำมันหล่อลื่น ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	280	280.00
137	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5827	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	650	650.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
138	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3767	สายพานอัลเตอร์เนเตอร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	เส้น	690	690.00
139	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3650	สายพานคอมเพรสเซอร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	เส้น	690	690.00
140	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3366	ลูกปืนรอกตั้งสายพานคอมเพรสเซอร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	1,920	1,920.00
141	K	5104010104	26101700	2815-35-571-5118	หัวเผา Isuzu รุ่น TFR86H	4	หัว	1,160	4,640.00
142	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4670	ซีลหน้าเครื่องยนต์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	อัน	900	900.00
143	K	5104010104	26101700	2520-35-570-0121	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	900	900.00
144	K	5104010104	26101700	2510-35-571-2864	ลูกยางรองฝาครอบเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น TFR86H	4	อัน	90	360.00
145	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9032	เรื่อนประกบคาล์ช ISUZU รุ่น TFR86HS	1	แผ่น	3,150	3,150.00
146	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9031	แผ่นคาล์ช ISUZU รุ่น TFR86HS	1	แผ่น	2,700	2,700.00
147	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9033	ลูกปืนกดคาล์ช ISUZU รุ่น TFR86HS	1	ตัว	900	900.00
148	K	5104010104	26101700	2540-35-571-9255	นัตถ่ายน้ำมันเกียร์ พร้อมแหวนรอง Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	320	320.00
149	K	5104010104	26101513	8010-35-571-3190	น้ำมันหล่อลื่น 10w 30	1	แกลลอน	1,300	1,300.00
150	K	5104010104	26101513	2930-35-570-5598	น้ำยาฟริฟพัฒนาหม้อน้ำ	3	หลอด	200	600.00
151	K	5104010104	26101513	2590-35-571-2953	น้ำยาล้างเครื่องยนต์	1	แกลลอน	850	850.00
152	K	5104010104	26101513	4530-35-420-1258	น้ำมันเบรกประสค์ WD-40 ขนาด 400 ml.	2	กระป๋อง	300	600.00
153	K	5104010104	26101513	4910-35-571-8160	สเปรย์ทำความสะอาดเบรกประสค์	1	กระป๋อง	490	490.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
154	K	5104010104	26101513	2930-35-571-5866	นํ้ายารักษาหมอนํ้า ISUZU	3	แกลลอน	700	2,100.00
155	K	5104010104	26101513	4910-35-571-9163	เคเบิลไทร์สีดำ ขนาด 6 นิ้ว (100ชิ้น/ท่อ)	1	แพค/ท่อ	480	480.00
156	K	5104010104	26101513	8010-35-571-9256	นํ้ามันเกียร์ 15W40	1	แกลลอน	1,200	1,200.00
157	K	5104010104	26101513	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก็นสีดำ	1	หลอด	220	220.00
158	K	5104010104	26101700	2530-35-570-7969	สลักพร้อมนํ้าและแหวนรอง เบอร์ 10 ยาว 1 นิ้ว	1	กล่อง	620	620.00
159	K	5104010104	26101513	8010-35-570-0170	สเปรย์เคลือบปะเก็นฝาสูบ ขนาด 255 กรัม	1	กระป๋อง	750	750.00
160	K	5104010104	26101513	2590-35-571-9226	นํ้ายาล้างเครื่องยนต์ Clean D ขนาด 250 มล.	2	กระป๋อง	250	500.00
161	K	5104010104	26101513	2540-35-574-1356	สเปรย์จารบี ขนาด 400 cc.	1	กระป๋อง	400	400.00
162	K	5104010104	26101513	8010-35-571-0695	RUBBER GREZZ (รับเบอร์ กริซ)	1	หลอด	500	500.00
163	K	5104010104	26101513	4940-35-570-0200	จารบีหล่อลื่นยาง PBR	1	กระป๋อง	500	500.00
164	K	5104010104	26101700	2920-35-571-2043	อีวaporเตอร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	2,850	2,850.00
165	K	5104010104	40101700	4130-35-571-2044	ไตรเออร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	900	900.00
166	K	5104010104	26101700	2920-35-571-2045	เอ็กส์เพนชั่นวาล์ว ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	850	850.00
167	K	5104010104	26101700	4910-35-570-6564	โอรัง 1/2 นิ้ว	5	วง	45	225.00
168	K	5104010104	26101700	4910-35-570-6568	โอรัง 5/8 นิ้ว	5	วง	45	225.00
169	K	5104010104	26101700	4910-35-570-6565	โอรัง 5/16 นิ้ว	5	วง	45	225.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
170	K	5104010104	40101700	4130-35-571-6423	โบนอร์พัดลมแอร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	3,200	3,200.00
171	K	5104010104	25174400	2520-35-571-2390	แม่เกนติคัลด์คอมเพรสเซอร์แอร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	2,480	2,480.00
172	K	5104010104	25174400	2530-35-570-3783	สายพานแอร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	เส้น	690	690.00
173	K	5104010104	40101700	4130-35-400-0138	น้ำยาแอร์ R134A ขนาด 13.6 กก.	1	ถึง	4,500	4,500.00
174	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9272	ชุดโคมไฟใหญ่หน้า ด้านขวา พร้อมหลอด Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,900	1,900.00
175	K	5104010104	25172900	6220-35-571-1113	หลอดไฟ H4 Osram	1	หลอด	200	200.00
176	K	5104010104	25172900	6220-35-572-1885	ชุดโคมไฟท้าย ด้านขวา พร้อมหลอด Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	900	900.00
177	K	5104010104	25172900	6220-35-572-1972	ชุดโคมไฟท้าย ด้านซ้าย พร้อมหลอด Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	900	900.00
178	K	5104010104	25172900	6220-35-571-6883	หลอดแบบพิวส์ 12 V. 10 W.(10 หลอด/กล่อง)	1	กล่อง	300	300.00
179	K	5104010104	25172900	6220-35-570-7800	หลอดไฟหัวเลียบ 12 โวลต์ 3 วัตต์(กล่องละ 10 หลอด)	1	กล่อง	350	350.00
180	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6820	โคมไฟเลี้ยวแก้มหน้า ด้านซ้าย Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	850	850.00
181	K	5104010104	25173900	2530-35-570-3609	สวิตช์เฟเบรก Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	1,650	1,650.00
182	K	5104010104	25173900	6220-35-571-9273	สวิตช์ไฟเกียร์ถอยหลัง Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	1,980	1,980.00
183	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1472	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	คู่	500	500.00
184	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1238	ถังฉีดน้ำล้างกระจก Isuzu รุ่น TFR86H	1	ลูก	1,370	1,370.00
185	K	5104010104	26101600	2510-35-571-7985	มอเตอร์ฉีดน้ำล้างกระจก ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	550	550.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B064

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 191 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
186	K	5104010104	25172600	2540-35-571-9274	สายยางฉีดน้ำล้างกระจก ยาว 5 เมตร	1	เส้น	200	200.00
187	K	5104010104	40144700	2540-35-571-9275	ข้อต่อสามทางฉีดน้ำล้างกระจก Isuzu รุ่น TFR86H	3	ตัว	25	75.00
188	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7275	น้ำยาล้างระบบปรับอากาศรถยนต์ F-11 ขนาดบรรจุ 1000 ซีซี	2	ขวด	300	600.00
189	K	5104010104	26101513	8010-35-571-7004	น้ำมันคอมเพรสเซอร์ ออยล์ 8 ขนาด 250 ซีซี	2	กปง.	700	1,400.00
190	K	5104010104	26101513	8010-35-570-8275	สเปรย์ทำความสะอาดอุปกรณ์ไฟฟ้า และอิเล็กทรอนิกส์	2	กระป๋อง	600	1,200.00
191	K	5104010104	26101513	8030-35-570-8453	กระดาษกาวสองหน้า ขนาด 12 มม. X 10 ม.	1	ม้วน	290	290.00
(สอนแสนแปดหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	280,570.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.

หน.ควบคุม กพสค.ชส.พร.